
Akcija „Lietuva meldžiasi“ – vieša Rožančiaus malda už mūsų Tėvynę. 
Šiuo metu daugybė įvairių pasaulio valstybių tikinčiųjų jungiasi į maldos 
grupes ir renkasi prie miestų, miestelių bažnyčių ar kryžių melstis Rožančių 
už savo valstybes ir katalikų tikėjimo išsaugojimą. Sekdami jų pavyzdžiu, 
kviečiame jungtis į Rožančiaus maldą įvairiuose miestuose.

Kartu įveikime mūsų šalį kankinančią dvasinę ir moralinę krizę!

Akcija „Lietuva meldžiasi“
Rožančiaus malda už mūsų Tėvynę

KONTAKTAI
Daugiau informacijos apie akciją Lietuvoje: www.militia.eu.org
Daugiau informacijos apie akciją kitose šalyse: www.public-rosary.org
Susisiekti su mumis galima el. paštu lietuva.meldziasi@gmail.com

      KODĖL:

Kad pašvęstume mūsų šalį Dievo Motinai prašydami visiems piliečiams vienybės 
ir taikos.

      KADA:

Kiekvieną trečiadienio vakarą (valanda skiriasi priklausomai nuo miesto). Malda 
trunka apie 30 minučių.

      KUR:

Norime melstis ne tik namie ar bažnyčioje, bet ypatingai viešose vietose visuose 
miestuose ir kaimuose.

      KAS:

Visi, kuriems rūpi Lietuvos gerovė. Prašome pakviesti draugus, kaimynus ir 
pradėkime melstis!

Kviečiame formuoti maldos grupes visoje Lietuvoje ir pradėti viešai melstis 
Rožančių savo mieste.


